D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-Z
E

Förklaring artikelnummer: T.ex. ZE311024
= 3 delad kulventil, Rostfritt stål/ PTFE/ rostfritt stål, inga tillval, invändig B.S.P gänga ¾"
Ordering example: e.g. ZE311024
= Ball-valve, stainless steel/PTFE/stainless steel, no options, female B.S.P. thread, ¾"
Siffra 5.
Manöver/reglering
Siffra 3.+ 4.
Material
Hus/Tätning/Kula
Siffra 1. + 2.
Produkt
ZE =
3 delad kulventil
med fullt genomlopp
31 =  Rostfritt stål/ PTFE/
rostfritt stål
1  =  Handspak
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body/ seal/ ball
5. Digit
Operation
ZE=
Ball-valve,
full cylindric bore,
3-part construction
31=  Stainless steel/
        PTFE/ Stainless
        steel
1  =  Handle
Siffra 7.+ 8.
Anslutning
Gänga
(DIN 2999)
21 =    1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 = 1"
26 = 11/4"
27 = 11/2"
28 = 2"
29 = 21/2"
30 = 3"
31 = 4"
7.+ 8. Digit
Connection size
Threaded
connection
(DIN 2999)
21 =    1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 = 1"
26 = 11/4"
27 = 11/2"
28 = 2"
29 = 21/2"
30 = 3"
31 = 4"
Welded
connection
61 = DN 10
62  =  DN  15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 40
67 = DN 50
68 = DN 65